Termo  Aditivo  ao  Convênio  nº  004/2020  -

Partícipes:  Prefeitura  Municipal  de  Lins,  CNPJ  nº
44.531.788/0001-38 e a Associação Hospitalar Santa Casa
de Lins – CNPJ nº 51.660.082/0001-31; Objeto: Adita-se a
Cláusula  Oitava  –  Dos  Recursos  Financeiros,  em  R$
138.131,72 (cento e trinta e oito mil, cento e trinta e um
reais e setenta e dois centavos), conforme Portaria nº 478;
Assinatura: 18/10/2023.

Dotação orçamentária:
02.03.00 – SECRETARIA DE SAÚDE
02.03.02 – SAÚDE DA COMUNIDADE
10.302.0075-2.073 - REMUNERAÇÃO SERV. ATIVID. AOS

PREST. CONVEN. CONTRATADOS – SUS

[...]

VEÍCULOS OFICIAIS  –  Objeto  do  Pregão  Eletrônico  nº
016/2022.

Conforme  justificativas  contidas  no  Processo  n°
12091/2023,  o  presente  Termo Aditivo  tem por  objeto
formalizar o acréscimo de veículos.

Perfaz o referido aditivo o valor total de R$ 1.766,41
(mil setecentos e sessenta e seis reais e quarenta e
um centavos).

Parecer jurídico: 25/10/2023
Assinatura: 26/10/2023

PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau Zarvos
nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-4280.

Lins/SP, 26 de outubro de 2023E

Marco Antonio Legramandi – Secretário de Administração